
 
 
 
 
 

• Açılış konuşması, 
• Divan seçimi, 
• Tebliğ: Aile içi şiddet ve görevlerimiz  
• Tebliğ: Toplumda kadına yönelik şiddet ve 

görevlerimiz. 
• Ara 
• Tebliğ:  Devletten kaynaklı şiddet ve görevlerimiz. 
• Çay arası 
• Sonuç bildirgesi 
 

 

 

 

 

 

Web: http://www.collective-oi.org
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        Konferans Programı

 

 
Ellerimizi sözümüzü ve yüreğimizi birleştirelim… 
 
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve 
Dayanışma Günü yaklaşırken, kadınlara yönelik şiddet artarak devam 
ediyor. Yazıyı okuduğunuz şu sırada bile muhtemelen binlerce kadın 
eşlerinden, babalarından dayak yiyordur. İstatistikler baktığımızda Avrupa 
da her gün onlarca kadının yaşamını kazanmak için bedenini satmak 
zorunda kaldığını görüyoruz.  
 
 
Yine her yıl Bangladeş’te onlarca kadının yüzüne kezzap atıldığını, 
Sudan’da küçük yaşlardaki kız çocuklarına tecavüz edildiğini, Afrika da 
onlarca kadın sünnet edildiğini görmekteyiz  

http://www.collective-oi.org/
mailto:info@collective-oi.org


25 Kasımın kadına yönelik şiddete karşı 
uluslararası mücadele günü olarak ilan edilmesine 
vesile olan Mirabel kız kardeşlerin Dominik 
Cumhuriyet’inde rejim karşıtları olarak öldürülmesi 
olayının üzerinden yaklaşık 46 yıl geçti. Ne Mirabel 
kardeşler şiddete uğrayan ilk kadınlardı ne de 
toplumsal bir gösteriye katıldığı için Arjantin’de 
polisler tarafından yerlerde sürüklenen hamile kadın 
son şiddet mağduru. Kadına yönelik şiddet bütün 
kadınların ortak yaşadığı evrensel bir sorun. Yaygın 
ve sistemli olarak bütün dünyada tüm hızıyla devam 
ediyor. 

Emperyalist işgal altındaki Irak’ta ve Afganistan'da bombalar altında 
onlarca anne ve çocuk ölürken ve göç etmek zorunda kalırken, Ortadoğu 
da ise her yıl onlarca kadın "acılarına son vermek" için intihar etmeyi 

tercih ediyor. Yine polis karakollarında 
ve işkence hanelerde kadınlara, cinsel 
taciz ve tecavüz ediliyor. 
  
Doğumdan ölüme kadar, savaş 
zamanında olduğu kadar “barış” 
zamanında da kadınlar; devlet, toplum 
ve aile içerisinde şiddet ve ayrımcılığa 
maruz kalıyorlar. 
 
Dünya geneline baktığımızda 
istatistikler korkunç.  
 
15 – 40 yaş arası birçok kadının 
kanser, trafik kazaları ya da sıtma 
yerine toplumsal cinsiyet kökenli 
şiddet nedeniyle ölüyor ya da 
yaralanıyor.  

 
Her 3 kadından biri, dövülüyor, cinsel ilişkiye zorlanıyor ya da taciz 
ediliyor.  
 
Kadın cinayet kurbanlarının yüzde 70’i eşleri tarafından öldürülüyor.  
 
Kadınlara yönelik şiddet, hükümetler nezdinde hukuk, yasalar ve yargının 
üst seviyesindekiler tarafından  hoş görülüyor ve onaylanıyor. Kadınların 
şiddet içeren saldırılara ilişkin şikâyetleri veya öldürülme ya da intihar gibi 
görünen ölümleri hakkında yetkililer seyrek olarak ayrıntılı soruşturmalar 
yürütüyor. Kadına yönelik şiddet görünür kılınmıyor. 
 
 Devletin militarist güçleri tarafından taciz ve tecavüze uğrayan, öldürülen, 
savaş koşullarında toprakla birlikte kadın bedeni de savaş ganimeti olarak 
değerlendiriliyor. 
 

Uluslararası insan hakları hukukuna göre devletler; kadınların eşitlik, 
yaşam, özgürlük ve güvenlik haklarını ayrımcılık, işkence ve zalimane, 
insanlık dışı ya da onur kırıcı muameleye maruz kalmama hakkını güvence 
altına almak için gereken önlemleri almak zorunda. 
 
Kadına yönelik şiddete hayır... 
 
Kadına yönelik şiddet normal değildir, yasal değildir ve kabul edilebilir 
değildir. Kadına yönelik şiddete ve ayrımcılığa karşı mücadele, devletin 
üst düzey yetkililerinden, bağımsız kişilere kadar her kesin 
sorumluluğudur. 
 
Şiddete göz yumarak, suç ortağı olmayalım. Değişimi yaratmak 
ellerimizdedir. Bunun için 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü nedeni ile düzenlemek 
istediğimiz konferansta sorunlarımızı birlikte  tartışmak, birlikte çözüm 
bulmak amacıyla ellerimizi, sözümüzü ve yüreğimizi 
birleştirelim… 
 


